



W trakcie realizacji przez Książnicę Cieszyńską procedury zapytania ofertowego dotyczącego zmiany systemu bibliotecznego (zob...: <http://www.kc-cieszyn.pl/index.php/news,251/>) wpłynęły pytania od potencjalnych oferentów, na które odpowiadamy następująco :

Dotyczy zapisu w zapytaniu ofertowym:

Zaoferowana cena winna uwzględniać wykonanie wszystkich prac i czynności oraz zawierać wszelkie koszty związane z realizacją zamówienia, w tym przeniesienie na Zamawiającego praw autorskich i wymagane przepisami prawa obciążenia fiskalne.

Pytanie:

Chodzi mi konkretnie o zapis dot. "przeniesienia na Zamawiającego praw autorskich". Nie wiem, czy dobrze zrozumiałem, ale czy należy to rozumieć jako przeniesienie praw autorskich za dostarczany system biblioteczny?

Odpowiedź:

Warunkiem umowy będzie przeniesienie praw autorskich do rezultatów wszelkich modyfikacji wprowadzonych w wyniku wykonanej na rzecz Książnicy konwersji należących do niej baz danych. W przypadku dostarczanego systemu bibliotecznego Zamawiający wymaga jedynie bezterminowej licencji na jego używanie oraz licencji na używanie wszelkich innych programów i rozwiązań technicznych niezbędnych do realizacji zamówienia.

Pytanie:

Mam pytanie o załącznik nr 2, o którym Państwo piszecie na stronie nr 4 Zapytania ofertowego: "Szczegółowe warunki realizacji zamówienia określa wzór umowy stanowiący Załącznik Nr 2 do SIWZ" W udostępnionych na stronie dokumentach dotyczących niniejszego postępowania załącznik nr 2 stanowi Formularz ofertowy, prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Wpis *Szczegółowe warunki realizacji zamówienia określa wzór umowy stanowiący Załącznik Nr 2 do SIWZ* został wpisany omyłkowo i nie należy brać go pod uwagę.

Cieszyn, 23.01.2017 r.

.....

Miejscowość, data